(а
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 36
о внесении изменений в учетную политику для целей бюджетного учета

п. Новопокровка
01.12.2021г.

Руководствуясь ч.б п.8 Закона от 6 декабря 2011г. № 402-ФЗ, в связи с изменением
структуры МКУ «Центр БПУО» Варненского муниципального района Челябинской
области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение 1 распоряжения об учетной политике от
26.10.2021г. № 32, утвердить комиссию по поступлению и выбытию активов в
следующем составе:
Администрация поселения:
- глава поселения (председатель комиссии);
- старший специалист по финансовым вопросам;
- ведущий бухгалтер МКУ «Центр БПУО»;
- специалист;
ЦКС:
- директор (председатель комиссии);
- старший специалист по финансовым вопросам;
- ведущий бухгалтер МКУ «Центр БПУО»;
- специалист.

2. Внести изменение в приложение 2 распоряжения об учетной политике от
26.10.2021г. № 32, утвердить инвентаризационную комиссию в следующем
составе:
Администрация поселения:
- глава поселения (председатель комиссии);
- старший специалист по финансовым вопросам;
- ведущий бухгалтер МКУ «Центр БПУО»;
- специалист;
ЦКС:
- директор (председатель комиссии);
- старший специалист по финансовым вопросам;
- ведущий бухгалтер МКУ «Центр БПУО»;
- специалист.

3. В лести изменение в приложение 3 распоряжения об учетной политике от
26.10.2021г. № 32, утвердить комиссию по проверке показаний одометров
автотранспорта в следующем составе:
Администрация поселения:
- глава поселения (председатель комиссии);
- старший специалист по финансовым вопросам;
- ведущий бухгалтер МКУ «Центр БПУО»;
- специалист;
ЦКС:
- директор (председатель комиссии);
- старший специалист по финансовым вопросам;
- ведущий бухгалтер МКУ «Центр БПУО»;
- специалист.

4. Данные изменения учитывать с 01 декабря 2021г.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на финансового
директора МКУ «ЦЕНТР БПУО» Варненского муниципального района
Челябинской области Пелих Н.С.

Гл'.ва Покровского
се. ьского поселения